eadem basilica s. Pétri depulata posuerint, ipsa plenissima indul-

gentia per modum suffragii ipsis animabus in purgatorio existen-

tibus, pro quibus dictam eleemosynam pie erogaverint pro plenaria

penarum relaxatione sufîragetur. Préparent ergo omnes Christi

fidèles corda sua Domino, et mores in melius commutare conentur,

a maie factis abstineant, satisfaciant Domino per penilentie do-

lorem, per humilitatis spiritum, per contristi cordis sacrificium
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cooperantibus eleemosynis et peregrinationibus, ut basilicas et ec-

clesias predictas, in quibus sunt mille et fere innumerabilia fîdei

pignora una cum ipsis gloriosissimis apostolis Petro et Paulo re-

quiescunt, qui mortem pro Christi nomine perpessi, ejus aspectui

semper assistunt dévote visitantes et confessi ipsos gloriosissimos

apostolos et sanctos intercessores ad Dominum habere, et plenis-

simam indulgentiam hujusmodi et reconciliationem cum ipso piis-

simo Redemptore nostro per divinam misericordiam ipsorum ani-

mabus purgatorio igni pro expiatione penarum eisdem secundum

divinam indulgentiam hujusmodi et reconciliationem cum ipso

piissimo Redemptore nostro per divinam misericordiam et eorum-

dem apostolorum et sanctorum precibus et meritis, perque eorum

bona opéra consequi mereantur. Amen.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre nun-

tiationis, declarationis, approbationis, concessionis, innovationis,

adjectionis et voluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omni-

potentis Dei ac RR. Peiri et Pauli apostolorum ejus se noverit

incursurum.

Datum Rome apud s. Petrum, anno incarnationis dominice 1499,

XIII kal. januarii, pontificatus nostri octavo. — A Draco. Johannes

Mulinensis. — Registrata in secretaria apostolica : P. Duba.

Ténor vero litterarum facullatis penitentiariis basilice s. Pétri,

principis apostolorum concesse et inhibitionis ne alii confessores

présumant absolvere pretextu facultatum quarumcumque talis est :

Alexander, episcopus, servus servorum Dei, ad futuramrei me-

moriam. Pastoris eterni, qui pro sainte gregis dominici in pretium

immolari non abnuit, vices (licet immeriti), gerentes in terris, et

gregem ipsum nobis et divina dispensatione commissum paterne

considerationis intuiti conspicientes, et de animarum singulorum

fidelium sainte sollicite cogitantes, illarumque periculis occur-

renles, ad ea libenter intendimus et debemus, per que fidelium